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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Torneo W.E. GRAMMICHELE 2013 1310020B

Luogo Grammichele  [Catania - Sicilia]
Periodo 12-10-2013 - 20-10-2013

Turni 8

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri BOTTINO ALEXIEI - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Naselli Adriano

1Battaglia Fabio

2
Rosolia Giuseppe

3
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Naselli Adriano 7.5 ITA 33.5037.5027.5035.50 1780 1661 1697 8 7 1 0 4 3 1 0 4 4 0 0 0 0 1987

2 11 2N Battaglia Fabio 6.0 ITA 35.5037.5028.0024.00 1649 1686 1673 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1990

3 2 1N Rosolia Giuseppe 6.0 ITA 34.0036.5026.5025.001758 1650 1815 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1959

4 3 1N Conti Silvano 5.0 ITA 34.5037.5027.0020.001750 1622 1711 8 5 0 3 3 2 0 1 5 3 0 2 0 0 1968

5 17 3N Mannino Fabio 4.5 ITA 33.5033.5026.0016.25 1593 1676 1574 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 1 0 1984

6 20 2N Di Martino Giancarlo4.5 ITA 32.5035.5025.0016.501573 1694 1722 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1950

7 8 2N Berendino Giacomo 4.5 ITA 30.0033.0024.0015.001666 1663 1695 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1950

8 6 1N Zuccarotto Salvatore4.5 ITA 30.5032.5024.5015.251722 1644 1686 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1955

9 19 2N Battaglia Giuseppe 4.5 ITA 27.0030.0022.0015.50 1574 1645 1550 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1961

10 5 2N Fresta Salvatore 4.0 ITA 35.5038.5028.0014.501735 1665 1650 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1967

11 15 2N Fiorella Loreto 4.0 ITA 30.5032.5023.0012.501606 1634 1623 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1952

12 13 2N Tomarchio Lucio 4.0 ITA 31.5033.5024.0013.251630 1594 1609 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1974

13 12 2N Zuccarello Antonio 4.0 ITA 20.0020.0015.0011.50 1646 1595 1620 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 2 1967

14 16 2N Fasino Salvatore 3.5 ITA 31.5034.5025.5014.25 1595 1650 1517 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1970

15 10 2N Tumino Andrea 3.5 ITA 25.5025.5021.007.25 1652 1605 1388 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1978

16 22 3N Pusano Gianluca 3.0 ITA 29.0031.0024.009.50 1500 1633 1478 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1988

17 4 2N Cartia Giorgio 2.5 ITA 19.5019.5015.005.75 1745 1644 1486 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 2 1960

18 23 3N Finocchiaro Dante 2.5 ITA 27.0027.0021.004.00 1485 1616 1313 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 1 0 1950

19 14 2N Sileci Filippo 1.0 ITA 21.0021.0015.002.00 1614 1636 1319 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 3 1960

20 7 2N Cardinale Francesco 1.0 ITA 15.5015.5011.002.00 1706 1611 1454 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 4 1985

21 21 2N Ristagno Calogero 1.0 ITA 17.0017.0012.003.50 1500 1653 1344 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 4 1967

22 18 2N Di Marco Salvatore M.0.0 ITA 12.0012.007.50 0.00 1577 1618 896 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 4 1965

23 9 1N Marchese Filippo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1660 1500 765 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 7 1954
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Battaglia Fabio ITA LIG GE 1649 1686 1673 1990 M 121246

19 2N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1574 1645 1550 1961 M 102467

8 2N Berendino Giacomo ITA SIC PA 1666 1663 1695 1950 M 817422 125255

7 2N Cardinale Francesco ITA SIC PA 1706 1611 1454 1985 M 864927 108465

4 2N Cartia Giorgio ITA SIC RG 1745 1644 1486 1960 M 879444 105734

3 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1750 1622 1711 1968 M 818461 103677

18 2N Di Marco Salvatore M.ITA SIC CT 1577 1618 896 1965 M 855464 117784

20 2N Di Martino GiancarloITA SIC RG 1573 1694 1722 1950 M 819140 105728

16 2N Fasino Salvatore ITA SIC RG 1595 1650 1517 1970 M 120148

23 3N Finocchiaro Dante ITA SIC CT 1485 1616 1313 1950 M 102456

15 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1606 1634 1623 1952 M 804096 116566

5 2N Fresta Salvatore ITA SIC CT 1735 1665 1650 1967 M 875171 131522

17 3N Mannino Fabio ITA PIE TO 1593 1676 1574 1984 M 120335

9 1N Marchese Filippo ITA SIC CT 1660 1500 765 1954 M 105225

1 2N Naselli Adriano ITA SIC CT 1780 1661 1697 1987 M 105228

22 3N Pusano Gianluca ITA SIC CT 1500 1633 1478 1988 M 123981

21 2N Ristagno Calogero ITA SIC CL 1500 1653 1344 1967 M 101457

2 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1758 1650 1815 1959 M 816116 103432

14 2N Sileci Filippo ITA SIC CT 1614 1636 1319 1960 M 106150

13 2N Tomarchio Lucio ITA SIC CT 1630 1594 1609 1974 M 879053 125752

10 2N Tumino Andrea ITA SIC RG 1652 1605 1388 1978 M 105720

12 2N Zuccarello Antonio ITA PIE TO 1646 1595 1620 1967 M 104497

6 1N Zuccarotto SalvatoreITA SIC CT 1722 1644 1686 1955 M 840858 106405
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 2N Naselli Adriano 7.5 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 11 B 1 | 17 B Â½ | 20 N 1 | 0

3 2 1N Rosolia Giuseppe 6.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 17 N 0 | 5 B 1 | 8 N 1 | 0

4 3 1N Conti Silvano 5.0 ITA | 15 N 0 | 6 B 1 | 21 N 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 12 N 1 | -2

17 4 2N Cartia Giorgio 2.5 ITA | 16 B 1 | 5 N 0 | 20 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 5 2N Fresta Salvatore 4.0 ITA | 17 N 1 | 4 B 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 20 N 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 0

8 6 1N Zuccarotto Salvatore 4.5 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 7 N 1 | 19 B 1 | 16 N Â½ | 20 B 0 | 5 N 1 | 0

20 7 2N Cardinale Francesco 1.0 ITA | 19 N 0 | 8 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 8 2N Berendino Giacomo 4.5 ITA | 20 B 0 | 7 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | 16 B 1 | 2 B 0 | 2

23 9 1N Marchese Filippo 0.0 ITA | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 10 2N Tumino Andrea 3.5 ITA | 22 B 0 | 18 N 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 20 B 0 | 19 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | -1

2 11 2N Battaglia Fabio 6.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 17 B 1 | 0

13 12 2N Zuccarello Antonio 4.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 22 N 1 | 3 B 0 | 0

12 13 2N Tomarchio Lucio 4.0 ITA | 1 B 0 | 23 B Â½ | 12 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 19 N Â½ | 22 N 1 | 0

19 14 2N Sileci Filippo 1.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 15 2N Fiorella Loreto 4.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 17 B 0 | 14 N 1 | 13 N 0 | 10 B 1 | 23 N 1 | 0

14 16 2N Fasino Salvatore 3.5 ITA | 4 N 0 | 12 B 1 | 17 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 0 | 0

5 17 3N Mannino Fabio 4.5 ITA | 5 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 15 N 1 | 0 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | 11 N 0 | -1

22 18 2N Di Marco Salvatore M. 0.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 14 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 19 2N Battaglia Giuseppe 4.5 ITA | 7 B 1 | 22 N 0 | 15 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 10 B 1 | 13 B Â½ | 16 N 1 | 0

6 20 2N Di Martino Giancarlo 4.5 ITA | 8 N 1 | 21 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 1 | 5 B 0 | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

21 21 2N Ristagno Calogero 1.0 ITA | 9 B 1 | 20 N 0 | 3 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 22 3N Pusano Gianluca 3.0 ITA | 10 N 1 | 19 B 1 | 5 N 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 13 B 0 | 0

18 23 3N Finocchiaro Dante 2.5 ITA | 11 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 18 B 1 | 22 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 1
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 5 3.00 2.38 0.62 1663.501695 1950 M 817422 125255

7 2N Cardinale Francesco ITA 1706 2 0.00 1.04 -1.04 1611.751454 1985 M 864927 108465

4 2N Cartia Giorgio ITA 1745 3 0.50 1.85 -1.35 1644.201486 1960 M 879444 105734

3 1N Conti Silvano ITA 1750 2 1.00 1.23 -0.23 1622.121711 1968 M 818461 103677

18 2N Di Marco Salvatore M.ITA 1577 1 0.00 0.31 -0.31 1618.25896 1965 M 855464 117784

20 2N Di Martino GiancarloITA 1573 5 2.50 1.49 1.01 1694.751722 1950 M 819140 105728

15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 2 1.00 0.78 0.22 1634.751623 1952 M 804096 116566

5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 4 2.00 2.19 -0.19 1665.001650 1967 M 875171 131522

2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 3 3.00 1.90 1.1 1650.621815 1959 M 816116 103432

13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 2 1.00 0.98 0.02 1594.621609 1974 M 879053 125752

6 1N Zuccarotto SalvatoreITA 1722 5 3.00 2.85 0.15 1644.881686 1955 M 840858 106405
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 3 2.00 3.60 2.4 72 1686.121673 1990 M 121246

19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 3 2.00 3.20 1.3 39 1645.121550 1961 M 102467

16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 4 3.00 3.40 0.1 3 1650.501517 1970 M 120148

23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485 3 0.00 2.30 -0.8 -24 1616.291313 1950 M 102456

17 3N Mannino Fabio ITA 1593 4 1.50 2.70 0.8 24 1676.711574 1984 M 120335

9 1N Marchese Filippo ITA 1660 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1500.00765 1954 M 105225

1 2N Naselli Adriano ITA 1780 2 1.50 5.30 2.2 69 1661.751697 1987 M 105228

22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 5 3.00 2.60 0.4 12 1633.381478 1988 M 123981

21 2N Ristagno Calogero ITA 1500 1 1.00 1.20 -0.2 -6 1653.251344 1967 M 101457

14 2N Sileci Filippo ITA 1614 2 0.00 2.40 -1.4 -42 1636.001319 1960 M 106150

10 2N Tumino Andrea ITA 1652 2 0.00 3.90 -1.4 -42 1605.861388 1978 M 105720

12 2N Zuccarello Antonio ITA 1646 4 3.00 3.40 0.6 18 1595.671620 1967 M 104497
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630   |  1 2N Naselli Adriano ITA 1780 0 - 1

2 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758   |  14 2N Sileci Filippo ITA 1614 1 - 0

3 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606   |  3 1N Conti Silvano ITA 1750 1 - 0

4 4 2N Cartia Giorgio ITA 1745   |  16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 1 - 0

5 17 3N Mannino Fabio ITA 1593   |  5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 0 - 1

6 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722   |  18 2N Di Marco Salvatore M. ITA 1577 1 - 0

7 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574   |  7 2N Cardinale Francesco ITA 1706 1 - 0

8 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666   |  20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 0 - 1

9 21 2N Ristagno Calogero ITA 1500   |  9 1N Marchese Filippo ITA 1660 1 - 0

10 10 2N Tumino Andrea ITA 1652   |  22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 0 - 1

11 23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485   |  11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 0 - 1

12 12 2N Zuccarello Antonio ITA 1646   |  0 - F
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Naselli Adriano 1 ITA 1780   |  15 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1606 1 - 0

2 11 2N Battaglia Fabio 1 ITA 1649   |  2 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1758 0 - 1

3 5 2N Fresta Salvatore 1 ITA 1735   |  4 2N Cartia Giorgio 1 ITA 1745 1 - 0

4 22 3N Pusano Gianluca 1 ITA 1500   |  19 2N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1574 1 - 0

5 20 2N Di Martino Giancarlo 1 ITA 1573   |  21 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1500 1 - 0

6 3 1N Conti Silvano 0 ITA 1750   |  6 1N Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1722 1 - 0

7 7 2N Cardinale Francesco 0 ITA 1706   |  8 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1666 0 - 1

8 18 2N Di Marco Salvatore M.0 ITA 1577   |  10 2N Tumino Andrea 0 ITA 1652 0 - 1

9 16 2N Fasino Salvatore 0 ITA 1595   |  12 2N Zuccarello Antonio 0 ITA 1646 1 - 0

10 13 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1630   |  23 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1485 Â½ - Â½

11 14 2N Sileci Filippo 0 ITA 1614   |  17 3N Mannino Fabio 0 ITA 1593 0 - 1

12 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1660   |  0 - F
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1758   |  1 2N Naselli Adriano 2 ITA 1780 0 - 1

2 5 2N Fresta Salvatore 2 ITA 1735   |  22 3N Pusano Gianluca 2 ITA 1500 1 - 0

3 4 2N Cartia Giorgio 1 ITA 1745   |  20 2N Di Martino Giancarlo 2 ITA 1573 Â½ - Â½

4 21 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1500   |  3 1N Conti Silvano 1 ITA 1750 0 - 1

5 6 1N Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1722   |  11 2N Battaglia Fabio 1 ITA 1649 0 - 1

6 8 2N Berendino Giacomo 1 ITA 1666   |  10 2N Tumino Andrea 1 ITA 1652 Â½ - Â½

7 15 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1606   |  19 2N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1574 0 - 1

8 17 3N Mannino Fabio 1 ITA 1593   |  16 2N Fasino Salvatore 1 ITA 1595 0 - 1

9 23 3N Finocchiaro Dante 0.5 ITA 1485   |  7 2N Cardinale Francesco 0 ITA 1706 0 - 1

10 12 2N Zuccarello Antonio 0 ITA 1646   |  13 2N Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1630 1 - 0

11 18 2N Di Marco Salvatore M.0 ITA 1577   |  14 2N Sileci Filippo 0 ITA 1614 0 - 1

12 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1660   |  0 - F
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Naselli Adriano 3 ITA 1780   |  5 2N Fresta Salvatore 3 ITA 1735 1 - 0

2 20 2N Di Martino Giancarlo 2.5 ITA 1573   |  2 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1758 0 - 1

3 19 2N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1574   |  3 1N Conti Silvano 2 ITA 1750 0 - 1

4 16 2N Fasino Salvatore 2 ITA 1595   |  22 3N Pusano Gianluca 2 ITA 1500 1 - 0

5 11 2N Battaglia Fabio 2 ITA 1649   |  8 2N Berendino Giacomo 1.5 ITA 1666 1 - 0

6 10 2N Tumino Andrea 1.5 ITA 1652   |  4 2N Cartia Giorgio 1.5 ITA 1745 1 - 0

7 7 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1706   |  6 1N Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1722 0 - 1

8 14 2N Sileci Filippo 1 ITA 1614   |  12 2N Zuccarello Antonio 1 ITA 1646 0 - 1

9 15 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1606   |  17 3N Mannino Fabio 1 ITA 1593 0 - 1

10 13 2N Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1630   |  21 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1500 1 - 0

11 23 3N Finocchiaro Dante 0.5 ITA 1485   |  18 2N Di Marco Salvatore M.0 ITA 1577 1 - 0

12 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1660   |  0 - F
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Conti Silvano 3 ITA 1750   |  1 2N Naselli Adriano 4 ITA 1780 0 - 1

2 2 1N Rosolia Giuseppe 3 ITA 1758   |  16 2N Fasino Salvatore 3 ITA 1595 1 - 0

3 5 2N Fresta Salvatore 3 ITA 1735   |  11 2N Battaglia Fabio 3 ITA 1649 0 - 1

4 10 2N Tumino Andrea 2.5 ITA 1652   |  20 2N Di Martino Giancarlo 2.5 ITA 1573 0 - 1

5 6 1N Zuccarotto Salvatore 2 ITA 1722   |  19 2N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1574 1 - 0

6 22 3N Pusano Gianluca 2 ITA 1500   |  23 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1485 1 - 0

7 8 2N Berendino Giacomo 1.5 ITA 1666   |  13 2N Tomarchio Lucio 1.5 ITA 1630 1 - 0

8 14 2N Sileci Filippo 1 ITA 1614   |  15 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1606 0 - 1

9 12 2N Zuccarello Antonio 2 ITA 1646   |  0 - F

10 17 3N Mannino Fabio 2 ITA 1593   |  1 - F

11 4 2N Cartia Giorgio 1.5 ITA 1745   |  1 - F

12 7 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1706   |  0 - F

13 21 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1500   |  0 - F

14 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1660   |  0 - F

15 18 2N Di Marco Salvatore M.0 ITA 1577   |  0 - F
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Naselli Adriano 5 ITA 1780   |  11 2N Battaglia Fabio 4 ITA 1649 1 - 0

2 17 3N Mannino Fabio 3 ITA 1593   |  2 1N Rosolia Giuseppe 4 ITA 1758 1 - 0

3 20 2N Di Martino Giancarlo 3.5 ITA 1573   |  5 2N Fresta Salvatore 3 ITA 1735 0 - 1

4 3 1N Conti Silvano 3 ITA 1750   |  22 3N Pusano Gianluca 3 ITA 1500 1 - 0

5 16 2N Fasino Salvatore 3 ITA 1595   |  6 1N Zuccarotto Salvatore 3 ITA 1722 Â½ - Â½

6 4 2N Cartia Giorgio 2.5 ITA 1745   |  8 2N Berendino Giacomo 2.5 ITA 1666 0 - 1

7 19 2N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1574   |  10 2N Tumino Andrea 2.5 ITA 1652 1 - 0

8 12 2N Zuccarello Antonio 2 ITA 1646   |  23 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1485 1 - 0

9 13 2N Tomarchio Lucio 1.5 ITA 1630   |  15 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1606 1 - 0

10 7 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1706   |  0 - F

11 14 2N Sileci Filippo 1 ITA 1614   |  0 - F

12 21 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1500   |  0 - F

13 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1660   |  0 - F

14 18 2N Di Marco Salvatore M.0 ITA 1577   |  0 - F
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Naselli Adriano 6 ITA 1780   |  17 3N Mannino Fabio 4 ITA 1593 Â½ - Â½

2 2 1N Rosolia Giuseppe 4 ITA 1758   |  5 2N Fresta Salvatore 4 ITA 1735 1 - 0

3 11 2N Battaglia Fabio 4 ITA 1649   |  3 1N Conti Silvano 4 ITA 1750 1 - 0

4 6 1N Zuccarotto Salvatore 3.5 ITA 1722   |  20 2N Di Martino Giancarlo 3.5 ITA 1573 0 - 1

5 8 2N Berendino Giacomo 3.5 ITA 1666   |  16 2N Fasino Salvatore 3.5 ITA 1595 1 - 0

6 22 3N Pusano Gianluca 3 ITA 1500   |  12 2N Zuccarello Antonio 3 ITA 1646 0 - 1

7 19 2N Battaglia Giuseppe 3 ITA 1574   |  13 2N Tomarchio Lucio 2.5 ITA 1630 Â½ - Â½

8 15 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1606   |  10 2N Tumino Andrea 2.5 ITA 1652 1 - 0

9 4 2N Cartia Giorgio 2.5 ITA 1745   |  0 - F

10 23 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1485   |  1 - F

11 7 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1706   |  0 - F

12 14 2N Sileci Filippo 1 ITA 1614   |  0 - F

13 21 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1500   |  0 - F

14 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1660   |  0 - F

15 18 2N Di Marco Salvatore M.0 ITA 1577   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Di Martino Giancarlo 4.5 ITA 1573   |  1 2N Naselli Adriano 6.5 ITA 1780 0 - 1

2 8 2N Berendino Giacomo 4.5 ITA 1666   |  2 1N Rosolia Giuseppe 5 ITA 1758 0 - 1

3 11 2N Battaglia Fabio 5 ITA 1649   |  17 3N Mannino Fabio 4.5 ITA 1593 1 - 0

4 12 2N Zuccarello Antonio 4 ITA 1646   |  3 1N Conti Silvano 4 ITA 1750 0 - 1

5 5 2N Fresta Salvatore 4 ITA 1735   |  6 1N Zuccarotto Salvatore 3.5 ITA 1722 0 - 1

6 16 2N Fasino Salvatore 3.5 ITA 1595   |  19 2N Battaglia Giuseppe 3.5 ITA 1574 0 - 1

7 22 3N Pusano Gianluca 3 ITA 1500   |  13 2N Tomarchio Lucio 3 ITA 1630 0 - 1

8 23 3N Finocchiaro Dante 2.5 ITA 1485   |  15 2N Fiorella Loreto 3 ITA 1606 0 - 1

9 4 2N Cartia Giorgio 2.5 ITA 1745   |  0 - F

10 10 2N Tumino Andrea 2.5 ITA 1652   |  1 - F

11 7 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1706   |  0 - F

12 14 2N Sileci Filippo 1 ITA 1614   |  0 - F

13 21 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1500   |  0 - F

14 9 1N Marchese Filippo 0 ITA 1660   |  0 - F

15 18 2N Di Marco Salvatore M.0 ITA 1577   |  0 - F
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

1 Naselli Adriano
2N ITA Elo Italia: 1780 Variaz: 69 Perf: 1697 Media: 1661.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 150 0.7 1 1 1

2 B 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 174 0.73 1 2 2

3 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 22 0.53 1 3 3

4 B 5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 45 0.56 1 4 4

5 N 3 1N Conti Silvano ITA 1750 30 0.54 1 5 5

6 B 11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 131 0.68 1 6 6

7 B 17 3N Mannino Fabio ITA 1593 187 0.74 Â½ 6 6

8 N 20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 207 0.77 1 7 7

5.25 7 7

2 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1815 Media: 1650.62 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Sileci Filippo ITA 1614 1 0 1

2 N 11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 1 0 2

3 B 1 2N Naselli Adriano ITA 1780 0 0 2

4 N 20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 185 0.74 1 1 3

5 B 16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 1 1 4

6 N 17 3N Mannino Fabio ITA 1593 0 1 4

7 B 5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 23 0.53 1 2 5

8 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 92 0.63 1 3 6

1.9 3 6

3 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1711 Media: 1622.12 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 144 0.69 0 0 0

2 B 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722 28 0.54 1 1 1

3 N 21 2N Ristagno Calogero ITA 1500 1 1 2

4 N 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 1 1 3

5 B 1 2N Naselli Adriano ITA 1780 0 1 3

6 B 22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 1 1 4

7 N 11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 0 1 4

8 N 12 2N Zuccarello Antonio ITA 1646 1 1 5

1.23 1 5

4 Cartia Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1486 Media: 1644.20 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 1 0 1

2 N 5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 10 0.51 0 0 1

3 B 20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 172 0.73 Â½ 0 1

4 N 10 2N Tumino Andrea ITA 1652 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 79 0.61 0 0 2

7 0 0 F 0 2

8 0 0 F 0 2

1.85 0 2
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

5 Fresta Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1650 Media: 1665.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Mannino Fabio ITA 1593 1 0 1

2 B 4 2N Cartia Giorgio ITA 1745 -10 0.49 1 1 2

3 B 22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 1 1 3

4 N 1 2N Naselli Adriano ITA 1780 0 1 3

5 B 11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 0 1 3

6 N 20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 162 0.71 1 2 4

7 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 -23 0.47 0 2 4

8 B 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722 13 0.52 0 2 4

2.19 2 4

6 Zuccarotto Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1686 Media: 1644.88 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Di Marco Salvatore M. ITA 1577 145 0.69 1 1 1

2 N 3 1N Conti Silvano ITA 1750 -28 0.46 0 1 1

3 B 11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 0 1 1

4 N 7 2N Cardinale Francesco ITA 1706 16 0.52 1 2 2

5 B 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 1 2 3

6 N 16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 Â½ 2 3

7 B 20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 149 0.7 0 2 3

8 N 5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 -13 0.48 1 3 4

2.85 3 4

7 Cardinale Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1454 Media: 1611.75 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 0 0 0

2 B 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 40 0.56 0 0 0

3 N 23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485 1 0 1

4 B 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722 -16 0.48 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.04 0 1

8 Berendino Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1695 Media: 1663.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 93 0.63 0 0 0

2 N 7 2N Cardinale Francesco ITA 1706 -40 0.44 1 1 1

3 B 10 2N Tumino Andrea ITA 1652 Â½ 1 1

4 N 11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 0 1 1

5 B 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 36 0.55 1 2 2

6 N 4 2N Cartia Giorgio ITA 1745 -79 0.39 1 3 3

7 B 16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 1 3 4

8 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 -92 0.37 0 3 4

2.38 3 4
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

9 Marchese Filippo
1N ITA Elo Italia: 1660 Variaz: -21 Perf: 765 Media: 1500.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Ristagno Calogero ITA 1500 160 0.71 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.71 0 0

10 Tumino Andrea
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -42 Perf: 1388 Media: 1605.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 152 0.7 0 0 0

2 N 18 2N Di Marco Salvatore M. ITA 1577 75 0.6 1 1 1

3 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 -14 0.48 Â½ 1 1

4 B 4 2N Cartia Giorgio ITA 1745 -93 0.37 1 2 2

5 B 20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 79 0.61 0 2 2

6 N 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 78 0.61 0 2 2

7 N 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 46 0.56 0 2 2

8 0 1 F 2 3

3.93 2 3

11 Battaglia Fabio
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 72 Perf: 1673 Media: 1686.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485 164 0.72 1 1 1

2 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 -109 0.35 0 1 1

3 N 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722 -73 0.4 1 2 2

4 B 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 -17 0.48 1 3 3

5 N 5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 -86 0.38 1 4 4

6 N 1 2N Naselli Adriano ITA 1780 -131 0.32 0 4 4

7 B 3 1N Conti Silvano ITA 1750 -101 0.36 1 5 5

8 B 17 3N Mannino Fabio ITA 1593 56 0.58 1 6 6

3.59 6 6

12 Zuccarello Antonio
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 18 Perf: 1620 Media: 1595.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 51 0.57 0 0 0

3 B 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 16 0.52 1 1 1

4 N 14 2N Sileci Filippo ITA 1614 32 0.54 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485 161 0.71 1 3 3

7 N 22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 146 0.7 1 4 4

8 B 3 1N Conti Silvano ITA 1750 -104 0.36 0 4 4

3.4 4 4
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

13 Tomarchio Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1609 Media: 1594.62 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Naselli Adriano ITA 1780 0 0 0

2 B 23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485 Â½ 0 0

3 N 12 2N Zuccarello Antonio ITA 1646 0 0 0

4 B 21 2N Ristagno Calogero ITA 1500 1 0 1

5 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 -36 0.45 0 0 1

6 B 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 24 0.53 1 1 2

7 N 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 Â½ 1 2

8 N 22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 1 1 3

0.98 1 3

14 Sileci Filippo
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -42 Perf: 1319 Media: 1636.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 -144 0.31 0 0 0

2 B 17 3N Mannino Fabio ITA 1593 21 0.53 0 0 0

3 N 18 2N Di Marco Salvatore M. ITA 1577 37 0.55 1 1 1

4 B 12 2N Zuccarello Antonio ITA 1646 -32 0.46 0 1 1

5 B 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 8 0.51 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.36 1 1

15 Fiorella Loreto
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1623 Media: 1634.75 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Conti Silvano ITA 1750 -144 0.31 1 1 1

2 N 1 2N Naselli Adriano ITA 1780 0 1 1

3 B 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 0 1 1

4 B 17 3N Mannino Fabio ITA 1593 0 1 1

5 N 14 2N Sileci Filippo ITA 1614 1 1 2

6 N 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 -24 0.47 0 1 2

7 B 10 2N Tumino Andrea ITA 1652 1 1 3

8 N 23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485 1 1 4

0.78 1 4

16 Fasino Salvatore
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 3 Perf: 1517 Media: 1650.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Cartia Giorgio ITA 1745 -150 0.3 0 0 0

2 B 12 2N Zuccarello Antonio ITA 1646 -51 0.43 1 1 1

3 N 17 3N Mannino Fabio ITA 1593 2 0.5 1 2 2

4 B 22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 95 0.63 1 3 3

5 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 -163 0.28 0 3 3

6 B 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722 -127 0.33 Â½ 3 3

7 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 -71 0.4 0 3 3

8 B 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 21 0.53 0 3 3

3.4 3 3
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

17 Mannino Fabio
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 24 Perf: 1574 Media: 1676.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 -142 0.31 0 0 0

2 N 14 2N Sileci Filippo ITA 1614 -21 0.47 1 1 1

3 B 16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 -2 0.5 0 1 1

4 N 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 -13 0.48 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 -165 0.28 1 3 4

7 N 1 2N Naselli Adriano ITA 1780 -187 0.26 Â½ 3 4

8 N 11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 -56 0.42 0 3 4

2.72 3 4

18 Di Marco Salvatore M.
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 896 Media: 1618.25 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722 -145 0.31 0 0 0

2 B 10 2N Tumino Andrea ITA 1652 0 0 0

3 B 14 2N Sileci Filippo ITA 1614 0 0 0

4 N 23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.31 0 0

19 Battaglia Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 39 Perf: 1550 Media: 1645.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Cardinale Francesco ITA 1706 -132 0.32 1 1 1

2 N 22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 74 0.6 0 1 1

3 N 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 -32 0.46 1 2 2

4 B 3 1N Conti Silvano ITA 1750 -176 0.27 0 2 2

5 N 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722 -148 0.3 0 2 2

6 B 10 2N Tumino Andrea ITA 1652 -78 0.39 1 3 3

7 B 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 -56 0.42 Â½ 3 3

8 N 16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 -21 0.47 1 4 4

3.23 4 4

20 Di Martino Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1722 Media: 1694.75 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Berendino Giacomo ITA 1666 -93 0.37 1 1 1

2 B 21 2N Ristagno Calogero ITA 1500 1 1 2

3 N 4 2N Cartia Giorgio ITA 1745 -172 0.27 Â½ 1 2

4 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1758 -185 0.26 0 1 2

5 N 10 2N Tumino Andrea ITA 1652 1 1 3

6 B 5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 -162 0.29 0 1 3

7 N 6 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1722 -149 0.3 1 2 4

8 B 1 2N Naselli Adriano ITA 1780 0 2 4

1.49 2 4
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W.E. GRAMMICHELE 2013 (1310020B)
Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

21 Ristagno Calogero
2N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -6 Perf: 1344 Media: 1653.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Marchese Filippo ITA 1660 -160 0.29 1 1 1

2 N 20 2N Di Martino Giancarlo ITA 1573 -73 0.4 0 1 1

3 B 3 1N Conti Silvano ITA 1750 -250 0.19 0 1 1

4 N 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 -130 0.32 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.2 1 1

22 Pusano Gianluca
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 12 Perf: 1478 Media: 1633.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Tumino Andrea ITA 1652 -152 0.3 1 1 1

2 B 19 2N Battaglia Giuseppe ITA 1574 -74 0.4 1 2 2

3 N 5 2N Fresta Salvatore ITA 1735 -235 0.21 0 2 2

4 N 16 2N Fasino Salvatore ITA 1595 -95 0.37 0 2 2

5 B 23 3N Finocchiaro Dante ITA 1485 15 0.52 1 3 3

6 N 3 1N Conti Silvano ITA 1750 -250 0.19 0 3 3

7 B 12 2N Zuccarello Antonio ITA 1646 -146 0.3 0 3 3

8 B 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 -130 0.32 0 3 3

2.61 3 3

23 Finocchiaro Dante
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -24 Perf: 1313 Media: 1616.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Battaglia Fabio ITA 1649 -164 0.28 0 0 0

2 N 13 2N Tomarchio Lucio ITA 1630 -145 0.31 Â½ 0 0

3 B 7 2N Cardinale Francesco ITA 1706 -221 0.22 0 0 0

4 B 18 2N Di Marco Salvatore M. ITA 1577 -92 0.37 1 1 1

5 N 22 3N Pusano Gianluca ITA 1500 -15 0.48 0 1 1

6 N 12 2N Zuccarello Antonio ITA 1646 -161 0.29 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 15 2N Fiorella Loreto ITA 1606 -121 0.34 0 1 2

2.29 1 2
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Grammichele - 12-10-2013 - 20-10-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Naselli Adriano ITA 6 6.0 1675 1765 1780 1987 M 105228

10 2N Tumino Andrea ITA 5 2.5 1633 1633 1652 1978 M 105720

11 2N Battaglia Fabio ITA 5 4.0 1726 1771 1649 1990 M 121246

14 2N Sileci Filippo ITA 3 1.0 1647 1522 1614 1960 M 106150

16 2N Fasino Salvatore ITA 4 0.5 1722 1400 1595 1970 M 120148

17 3N Mannino Fabio ITA 3 2.0 1699 1714 1593 1984 M 120335

19 2N Battaglia Giuseppe ITA 5 2.5 1682 1682 1574 1961 M 102467

21 2N Ristagno Calogero ITA 3 0.0 1651 851 1500 1967 M 101457

22 3N Pusano Gianluca ITA 3 0.0 1705 905 1500 1988 M 123981

23 3N Finocchiaro Dante ITA 4 1.5 1629 1542 1485 1950 M 102456
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